cet, etc. Quorum denique preces divino nutu tactus,
et deprecalione praefati avunculi npstri Hruodulfi

•abbatis clementer audivimus, et ita illis in omnibus

-concessisse cunctis notum esse volumus. Quin eliam

Reverentiae nostrae scriptum hoc speciali conditione

fieri jussinius, per quod memoratas villas, hoc est

Civmicurtem cum Broniolo, et Arcovillare, Hardul-

ficurtem, Yalles, Drusciacum cum Eeclesia Car-

dordcnse, et appendiciis suis, Rovam villam, Mon-

tem Angelorum, Guibrenlium, Bagardas, Curticel-

iam, Cracem, Langoratum, Alteiam, quae Abbati-
sam vocatur, Yereulfiim, Concilium cum manso in

Yertunno, quem Teutdradus pro quodam Concam-
bio S'. Richario dedil, Niallam cum mansionile Fil-

cariis; Roconismontem cum seticis et terris in Mas-

'iiariis, Sacroeampo, et Petronutio consistentibus,
neciion etiam et Sidrudem cum omninm' rerum ple-
RRiidine. Insuper etboc quod quidam homo nomine

Prdgembertus jure beneficiario quodam temiit pro
c&mmulatione Forestensis celhilae, quam haclenus

per,auctbrilatem praeceptinostri hab
1
enles lenuerunt,

socundum opportunitatem, eorumque petitionem,

,a!que consensum jam dicti avunculi nostri Hruo-

dulfi, Id est ArguMum cum appendenciis suis, Lon-

gam superiorem, Spaniam,Hadardi-villarem, Haba-

curtem, et in Hambiaca-villa Ecclesiam unam cum
mansis duobus, mansionilem unumqui diciturPon-

ticulis, et in Buxide mansum unum cum sua inte-

fuisse dicitur domnus Nilkardus; el quia tum pcrse-
eutio gravis insistebat paganorum, etiam maritima

A gritate, et quidquid ad ista aucta vel commutaf

supradiclaque loca prassenti tempore jusie et lega-
liter aspicere videlur, sieut a domno. et genitore

. noslro, etc. ,
< Signum Karoli gloriosissimi regis.
« iEneas notarius ad viccm Hludovici recognovi

et subscripsi.
« Data n Kal. Mar-Ui,indict. m, anno xvi, re-

gni Karoli gloriosissimi regis.
ii Actum in Germiniaco palatio regio, in Dei no-

mine feliciter. Amen. »

Hxuodulfus igitur venerabilis abbas et comes,

postquamper aiiquos annos coenobiuni cum provin-
ciis maritimis gubernavit, sed Deo vocante ex hu-

jus mundi ludibrio emigravit, percepturus prb fi-
B deli administratione dulcia paradisi. Fratres v.ero

de ejus morte nimium tristes, librum' rotularem

csnficientes, direxerunt per ecclesias et loca san-

ctorum, dilecli Palris exilum nuntianles, etpro ipso
©rari cupientes. Quod ideo placuii memorari, quia

ipsius voluminis epistola nostra aetale adlme durans

inter antiqua monumenta sancti loci gratam ex se